

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO ze dne 9. 4. 2020 č. 2020044026

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany**1.1. Objednatel:****Městská část Praha-Libuš**

se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš

zastoupené: Mgr. Jiří Koubek - starosta

IČ: 00231142

DIČ: CZ00231142

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Koubek

- ve věcech technických: Ing. Jindřich Sochůrek, Šárka Pichová

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000691349 kód banky: 0800

na straně jedné **(dále jen „objednatel“)**

a

1.2. Zhotovitel:**Lerson s.r.o.**

se sídlem: Písečná 795/24, Nový Hradec Králové, 500 09, Hradec Králové

zastoupená: Petrem Chládkem, jednatelem

IČ: 0214574 DIČ: CZ 02145740

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 32680

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Petr Chládek, 605 345 933, lerson@lerson.cz

- ve věcech technických: Ing. Vladimír Derner, 720 630 809, derner@lerson.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3266270319/0800 kód banky: 0800

telefon: 605 345 933

na straně druhé **(dále jen „zhotovitel“)**

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany dle čl. 6 odst. 6. 5.písmeno c) Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 4. 2020 pro projekt „Nová služebna městské policie Praha“ (dále jen „Smlouva“).

2.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) oceněné a popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna hodnoty plnění.

3.1. Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v Dodatku č. 3 ke Smlouvě je ve výši **277 041,16 Kč bez DPH.**

3.2. Celková hodnota stavebních prací sjednaných v Dodatku č. 3, které nebyly provedeny ve výši **-77 260,- Kč bez DPH.**

3.3. Hodnota změny představuje 2 167 408,89 Kč bez DPH tedy **21,16 %** původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.

3.4. V čl. 6 odst. 6.1. se ruší a nově zní:

6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy činí:	
Cena dle SoD	10 242 411,11 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	143 887,58 Kč bez DPH
Dodatek č. 2	769 814,55 Kč bez DPH
Dodatek č. 3	199.781,16 Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1, 2 a 3	11 355 894,40 Kč bez DPH
Celková cena včetně dodatku č. 1, 2 a 3	13 740 632,22 Kč s 21% DPH

3.5. V čl. 15 se doplňuje odst. 15. 9. o přílohu č. 7:

Příloha č. 7 – Dodatečný rozpočet č. 18 a ZL 18

4. Závěrečná ujednání

- 4.1.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 3 objednatel.
- 4.2.** Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.4.2020, týkající se akce „Nová služebna městské policie Praha“.

Přílohy Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 2020044026:
Příloha č. 1 - Dodatečný rozpočet č. 18 a ZL 18

V Praze-Libuši dne **7.10.2021**
Objednatel

Mgr. Jiří
starosta



V Hradci Králové dne
Zhotovitel:

.....
Petr Cimádek
jednatel

LERSON®

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVEB

Lerson s.r.o. | www.lerson.cz

Písečná 795/24, 500 09 Nový Hradec Králové
IČ: 02145740 | DIČ: CZ02145740 ③

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 18

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** Popelnicové stání, povrchová úprava**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

241 735,20

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Provedení klempířských prvků na hranici pozemku se sousedícími objekty - projekt neřešil. Úprava výšky oplocení do výšky +2,0 m od úrovně vnitřní betonové dlažby. Výkopy pro provedení přeložky sloupku slaboproudé elektroinstalace do vlastního pilíře v zeleném pruhu. Na žádost investora provedena změna materiálu povrchu interiérových dveří na folii struktur beton. Z důvodu chyb v PD provedeno doplnění LED svítidel do úřadovny, operačního střediska a instruktážní místnosti. Z důvodu výškového rozdílu mezi vnitřním nádvořím a komunikací byly provedeny úpravy vjezdů. Hlavní vjezd proveden zámkovou dlažbou (červené H) olemovaný obrubou do betonu. U zadní vjezd provedena úprava živичným krytem. Doplnění dodávky a montáže hasicích přístrojů dle PBR - v PD chybí. Doplnění o měření intenzity umělého osvětlení a měření hluku ve vnějším prostoru.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

199 781,16

41 954,04

241 735,20

(vč. DPH)

CENA CELKEM

199 781,16

41 954,04

241 735,20

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum: _____

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

16.5.2021

Změnový list č. 18

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“

Objekt: 50.01

79	K	311113153	Nosná zeď tl 200 mm z pohledových tvárnice ztraceného bednění přírodních s fazetou včetně výplně z betonu	m ²	10,200	1 540,00	199 781,16
							15 708,00

80	K	311381821	Výztuž natzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,127	38 700,00	4 918,48
			0,4*(32,5-3-3-1)		10,200		

WV 25,5*4*0,4*(0,89/1000) 0,036

WV 25,5*2*2*(0,89/1000) 0,081

WV	985231112	Spárování zatva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m ²	m ²	20,400	458,00	9 343,20
		51*0,4				

				20,4			
764312817	M	61161721	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	4,000	793,00	3 172,00
764312817	M	61165310	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 870 mm	m	12,200	793,00	9 674,60
764312817	M	61161717	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	4,000	674,00	2 696,00
764312817	M	61161721,1	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	4,300	793,00	3 409,90
764312814	M	61161721,1	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	3,000	793,00	2 379,00
312	M	61161721	dvře vnitřní hiacké dýchované piné 1krtlis 600x1970mm dub	kus	28,000	507,00	14 198,00
314	M	61165310	dvře vnitřní protipožární hiacké dýchované 1krtlis 600x1970mm	kus	-8,000	4 020,00	-32 160,00
316	M	61161717	dvře vnitřní hiacké dýchované piné 1krtlis 700x1970mm dub	kus	-1,000	4 100,00	-4 100,00
318	M	61161721,1	dvře vnitřní hiacké dýchované piné 1krtlis 600x1970mm dub	kus	-6,000	4 100,00	-24 600,00
320	M	61161721,1	dvře vnitřní hiacké dýchované piné 1krtlis 600x1970mm dub	kus	-1,000	4 100,00	-4 100,00
322	M	61161721,1	dvře vnitřní hiacké dýchované piné 1krtlis 600x1970mm dub	kus	-2,000	4 100,00	-8 200,00
				kus	-1,000	4 100,00	-4 100,00

21 Světlo interierové LED, 230V/15W

Světlo interierové LED panel, závěsné na lentách, včetně rozsvětňovacího materiálu

2 Světlo interierové LED, 230V/18W

Montáž elektroinstalace

Úprava hlavních vjezdů - obruby, zármková dlažba

Úprava zadního vjezdu - obruby, žvýkos

Dodávka a montáž hasicích přístrojů

Provedení měření intenzity umělého osvětlení

Provedení měření hluku ve vnějším prostředí

odpočty

přípočty

-77 260,00

277 041,16